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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095064 - Strategi Pembelajaran Geografi

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 2 Jan 2023 9 Jan 2023 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095001 ABDUL IQRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101095005 WISNU DIAN PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095009 FIKI SHOBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095017 SISKA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101095023 SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101095025 ANGGI GALISTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

 15 MUSHODDIK

 2 Senin

10 Okt 2022

 3 Senin

17 Okt 2022

Tujuan Pembelajaran  15 MUSHODDIK

 4 Senin

24 Okt 2022

Kedudukan strategi pembelajaran  15 MUSHODDIK

 5 Senin

31 Okt 2022

 15 MUSHODDIK

 6 Senin

7 Nov 2022

 15 MUSHODDIK

 7 Senin

14 Nov 2022

 15 MUSHODDIK

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS  15 MUSHODDIK

Prosedur Pembelajaran  15 MUSHODDIK
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/
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DOSENKET. KELAS

 9 Senin

28 Nov 2022

 15 MUSHODDIK

 10 Senin

5 Des 2022

 15 MUSHODDIK

 11 Senin

12 Des 2022

 15 MUSHODDIK

 12 Senin

19 Des 2022

 15 MUSHODDIK

 13 Senin

26 Des 2022

 15 MUSHODDIK

 14 Senin

2 Jan 2023

 15 MUSHODDIK

 15 Senin

9 Jan 2023

 15 MUSHODDIK

 16 Senin

16 Jan 2023

 15 MUSHODDIK

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSHODDIK, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategi Pembelajaran Geografi

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

MUSHODDIK, M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101095001 ABDUL IQRAM  85 80  80 100 A 82.25

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  85 80  80 94 A 81.95

 3 2101095005 WISNU DIAN PRATAMA  85 80  80 100 A 82.25

 4 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  85 80  90 100 A 87.25

 5 2101095009 FIKI SHOBRINA  75 100  80 88 A 83.15

 6 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI  75 80  70 81 B 73.80

 7 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  85 80  80 100 A 82.25

 8 2101095017 SISKA AMELIA  85 80  70 88 B 76.65

 9 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  85 80  90 100 A 87.25

 10 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  85 100  80 100 A 86.25

 11 2101095023 SALSABILA  85 80  80 100 A 82.25

 12 2101095025 ANGGI GALISTIA  85 100  90 100 A 91.25

 13 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  85 80  90 100 A 87.25

 14 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  75 80  70 63 B 72.90

 15 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  75 80  70 63 B 72.90

MUSHODDIK, M.Pd.

Ttd


	2022 - 2023 - GANJIL SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	lampiran sk mengajar1.pdf (p.3)

